附件11（委托代公开单位使用）

天津工艺美术职业学院关于商请代公开2019年单位预算和“三公”经费预算信息的请示

市文旅局：
按照预算公开有关要求，我单位已将2019年预算公开的相关报表和说明填报完成，由于我单位没有门户网站，现将相关内容上报给你，并请你在“天津市文化和旅游局”门户网站上代为公开。
（联系人：刘书东     联系电话：26786312）

附件：
1. 天津工艺美术职业学院2019年单位预算编制说明
2. 天津工艺美术职业学院2019年单位收支总体情况表
3. 天津工艺美术职业学院2019年单位收入总体情况表
4.天津工艺美术职业学院2019年单位支出总体情况表
5. 天津工艺美术职业学院2019年财政拨款收支总体情况表
6. 天津工艺美术职业学院2019年一般公共预算支出情况表
7. 天津工艺美术职业学院2019年一般公共预算基本支出情况表
8. 天津工艺美术职业学院2019年政府性基金预算支出情况表
9. 天津工艺美术职业学院2019年一般公共预算“三公”经费支出情况说明
10. 天津工艺美术职业学院2019年一般公共预算“三公”经费支出情况表

天津工艺美术职业学院（公章）
2019年3月6日